
ryg
Provincia di Gosenza

UFFICIO FINAAIZIARIO - r'J4MINISTM.TMO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 5ERVIZIO

GOMUNE DI AIELLO GALABRO

Determino n. 32

Del 2.1. c4. 9 ,"|x

Registro Generale n. 3 <:,

Del ?z -v,. aa tY

OGGEÍTO: Aul orizzazione oll'Economo Comunole per Anticioo somme.

IL RESPONSABILE DEL sERVIZIO

Visto lo delibero di Giunto Comunole n. 34 del ?3/04/2018, ovente od oggetto lo concessione

di un contribulo o fomiglie disogiole, con lo guole nelle more di opprovozione del regolomento,
si è doto indirizzo al responsobile dell'Area Finonziorio - Amministrotivo o compiere lulli 9li
otti gestionoli e consequenzidi necessori, ivi compreso gli impegni di speso e la liguidozione,

ossegnondo le risorse necessorie:

Visto lo delibero di Consiglio Comunole n. 2 del 29/O3/2018 di opprovozione del biloncio di
previsione 2Ot8/2020:

Vísto il Decreto Sindocole di nomino del Responsobile del Servizio n.2010/2017:

Viste le richieste pe"venute ed ocguisite con numeri di protocollo n. 1744 e 1766 del ?Ol8:

Ritenufo opportuno oulorizzore l'Economo Comunole oll'on'ticipo delle somme

rispeltivomente dí €.200,00 e di €. 100,00 , per un importo totole di €. 300,00 somme che

dovronno esser rend iconlote;

Dato Atto che sul presente otlo verrò opposto il visio di esecutivitò oi sensi del D.Lgs. n.

267/2000:

DETERMINA
. Lo premesso è porte inlegronfe e sostonziole dello presenle delerminozione:
. Di outorizzare I'economo comunole ollo anlicipozione dello sommo come di seguito

identif icsto:
- fomiglio 6.R. idenlificofo con il n. di protocollo 1744/2018 per €. 2O0,OO:

- fomiglio V.6.8. ídenlif icoto con profocollo n. 1766/ZO|B per €. 100,00;
. Di fore grovore lo speso complessivo pori od €. 300,00 sul Piono Finonzioro 1.4 41 '

(cAP. 1898);
. di dore otlo che tole sommo dovrò essere rendicontoto;

REsPONsAB
Rog. A



Visto di esecutività ai sensi del D. Lgs. 26712000 di regol
finanziaria.

ntabile attestante la copertura

EL SERVIZIO

oatu Q r+'c<'Lor

Numero R.P.

Lo presenle viene offisso oll'Albo Pretorio di questo Comune dol

AI per 15 giorni conseculivi o normo di legge.

Aiello Colobro, li

Responsobile delle Pubblicozioni


